АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&ОМ  № Л /// '

с. Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального.
района от 04.05.2021 г. № 363

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Еткульского муниципального района от 04.05.2021 г. № 363 «О создании
эвакоприемной комиссии в Еткульском муниципальном районе» (далее-
Постановление):

1.1 Состав эвакоприемной комиссии в Еткульском муниципальном районе
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского
муниципального района от 19.09.2022г. №694 «О внесении изменений в состав
эвакоприемной комиссии Еткульского муниципального района».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Д.И. Кучерука.

Г лава Еткульского муниципального района

Приложение 1
к постановлению администрации

Еткульского муниципального района
от 04.05.2021 г. № 363

(в редакции постановления администрации
Еткульского муниципального района

ОТ J?5~ SC- JlX 'otv

Состав
эвакоприемной комиссии в Еткульском муниципальном районе

Ямгурова Г алина
Сергеевна
Уварина Лариса
Ивановна

Байц Марина
Валитьяновна

Болотова Юлия
Юрьевна

Буров Валерий
Александрович

Королев Алексей
Викторович

Красильников Антон
Павлович

Лоскутов Сергей
Валентинович

Мавликиев Евгений
Монавирович

Маннанов Вячеслав
Римович

Меньшенина Наталья
Г еннадьевна

заместитель главы Еткульского муниципального
района, председатель комиссии
начальник Управления образования
администрации Еткульского муниципального
района, заместитель председателя комиссии
старший инспектор отдела общественной
безопасности администрации Еткульского
муниципального района, секретарь комиссии
начальник хозяйственного отдела МКУ «Центр
обеспечения деятельности Управления
образования администрации Еткульского
муниципального района»
начальник управления социальной защиты
населения администрации Еткульского
муниципального района
исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ
«Районная больница с. Еткуль» (по
согласованию)
начальник МКУ «Служба жилищно-
коммунального хозяйства и инженерной
инфраструктуры»
начальник отдела общественной безопасности
администрации Еткульского муниципального
района
заместитель начальника 66 ПСЧ 6 ПС О ФПС
ГПС ГУ МЧС России по Челябинской области
(по согласованию)
директор МКУ «Центр
деятельности администрации
муниципального района»
старший специалист отдела государственной
статистики в г. Челябинске (место службы с.
Еткуль) (по согласованию)

обеспечения
Еткульского

Рябоконь Александр
Александрович

Толстолыткина
Наталья Ильинична
Шульгина Елена
Евгеньевна

начальник ОМВД России по Еткульскому
району (по согласованию)

начальник МКУ • «ЕДДС Еткульского
муниципального района»
начальник отделения по вопросам миграции
ОМВД России по Еткульскому району (по
согласованию)